DECRETO Nº 3883, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016.

Exonera Servidores Públicos Municipais que menciona.

O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições,  com suporte  no inciso VI,  do Artigo 69,  da Lei  Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam exonerados, a partir do dia 30 do corrente mês e ano, os
servidores abaixo relacionados, de seus respectivos cargos em comissão:

NOME: CARGO:
Afonso Celso Praes Junior Secretário Municipal de Planejamento
Aguinaldo Batista de Urzedo Diretor do Departamento de Planejamento
Alexandre Freitas Beraldo Diretor do Departamento de Controladoria Geral
Aparecida Regina Real de Arruda Diretor de Escola Municipal
Claudia Regina Leal Freitas Supervisora de Divisão de Tesouraria e Receitas
Danielly Silva Nunes Leal Diretora do Departamento de Saúde
Denevane Carvalho de Jesus Almeida Diretora do Departamento de Contabilidade
Ilda Aparecida de Oliveira Vice-Diretora Escolar
Jahine dos Santos Rocha Diretora  do  Departamento  de  Desenvolvimento

Econômico
João Barbosa de Oliveira Diretor do Departamento de Esporte e Lazer
José Souza Queiroz Supervisor de Divisão de Junta de Serviço Militar
Lauriete Miriam dos Santos Vice-Diretora Escolar
Lucas Tomaz Fonseca Secretário Municipal de Serviços Públicos
Luciana de Freitas Dias Diretora do Departamento de Assistência Social
Marcelo Nunes da Silva Secretário Municipal de Governo
Maria Antonia do Carmo Vice-Diretora Escolar
Maria Luiza Freitas Marques Supervisora de Divisão de Cultura
Mario Sergio dos Santos Ferreira Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural
Raul Evangelista Neto Diretor do Departamento de Serviços Urbanos
Regina Severina de Araújo Nunes Secretária Municipal de Saúde
Renata Nunes Queiroz Secretária Municipal de Educação
Ricardo Aparecido de Lima Secretário Municipal de Meio Ambiente
Tellis Freitas Nunes Secretário Municipal de Administração
Terezinha Queiroz Freitas Nunes Secretária Municipal de Assistência Social
Valdenice Rossigalli Dantas Vice-Diretora Escolar

Valkíria Leal de Freitas Assessora I
Vandelino Jacinto da Silva Secretário Municipal de Fazenda
Vanúzia Bento da Silva Diretora Escolar

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas/MG., 23 de dezembro de 2016.

Antonio Guilherme Nunes
- Prefeito -